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Pos No. Cognome nome Anno Naz Società LOCALITÀ Tempo Dist.

F (5)
1 290 STAMPANONI Paola 1985 SUI GAB BELLINZONA BIGORIO 41'21,4 -
2 286 ERBETTA Fabiola 1983 SUI GAB BELLINZONA BELLINZONA 46'28,6 + 5'07,2
3 288 QUARANTINI Sara 1989 SUI RCB PARADISO 46'59,6 + 5'38,2
4 287 FASANI Alice 2003 SUI SCI CLUB SAN BERNARDINO MESOCCO 48'49,3 + 7'27,9
5 289 STEFANOVIC Danijela 1988 SUI LUGANO 56'18,8 + 14'57,4

F40 (8)
1 375 WINKLER Tamara 1980 SUI GAB BELLINZONA BELLINZONA 43'41,8 -
2 285 GAGGINI Clarissa 1982 SUI SFG BIASCA SORENGO 45'11,4 + 1'29,6
3 280 FRANCISCI Janet 1975 SUI SAM MASSAGNO MAGLIASO 46'03,9 + 2'22,1
4 283 SCHOLZ Claudia 1976 SUI RCB LOSONE 51'19,5 + 7'37,7
5 378 CASPARIS Heather 1976 SUI SP LOCARNESE LOSONE 53'02,5 + 9'20,7
6 284 PARON Silvia 1979 ITA SAM MASSAGNO MASSAGNO 55'19,6 + 11'37,8
7 282 SCHOLZ Martina 1978 SUI OLIVONE 55'36,0 + 11'54,2

DNF - Ritirati (1)
DNF 281 PINCOLINI Katia 1977 ITA ARANNO Ritirato

F50 (9)
1 294 BRAGAGNOLO Jeannette 1971 SUI GAB BELLINZONA S. ANTONINO 43'28,1 -
2 393 POLTI Ylenia 1972 SUI MOESA RUNNERS GRONO 49'12,7 + 5'44,6
3 298 BÖCKLI Brigitta 1964 SUI LSV KLOTEN BASSERSDORF DÜBENDORF 51'06,5 + 7'38,4
4 296 TOFFOLON Orietta 1969 ITA RCB VALMOREA 51'38,0 + 8'09,9
5 293 WANGLER Katharina 1967 SUI RCB GORDUNO 51'38,4 + 8'10,3
6 297 SOLDINI Maria 1952 SUI RCB CANOBBIO 56'28,1 + 13'00,0
7 291 DALDINI Antonella 1968 SUI SAM MASSAGNO LUGANO 1h00'01,1 + 16'33,0
8 292 CROTTI Romana 1957 SUI RCB CAMA/ GR. 1h00'40,7 + 17'12,6
9 295 MEJIAS OPPICI Tania 1971 SUI PREGASSONA 1h09'09,2 + 25'41,1

U20 M (U20M) (5)
1 373 OLIVA Jonas 2006 SUI GAD DONGIO MOTTO-BLENIO 40'28,4 -
2 302 FUMI Giacomo 2007 SUI MOESA RUNNERS LEGGIA 42'29,6 + 2'01,2
3 301 FERACO Luca 2004 ITA ATLETICA MENDRISIOTTO MASLIANICO 47'45,4 + 7'17,0
4 300 SAVI Roberto 2003 SUI NOVAGGIO 50'43,5 + 10'15,1
5 303 ENRILE Pietro 2007 SUI SOCIETÀ UNITAS MALCANTONE PONTE TRESA 52'59,9 + 12'31,5
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M20 (8)
1 310 MAFFONGELLI Marco 1988 SUI VIGOR LIGORNETTO GENESTRERIO 36'30,2 -
2 311 SAVIONI Giacomo 1998 SUI RUNNING CLUB AION MESOCCO 39'53,0 + 3'22,8
3 304 PAGANI Aleksandar 1993 SUI BANCA RAIFFEISEN DEL MALCANTONE BOSCO LUGANESE 41'26,0 + 4'55,8
4 307 ROBERT-NICOUD Josua 1994 SUI BIEL/BIENNE 45'00,1 + 8'29,9
5 388 BIONDO Guido 1991 SUI INDIPENDENTE LOSONE 47'21,7 + 10'51,5
6 306 DEL PRIORE Francesco 1985 ITA DEL PRIORE TEAM GORDOLA 49'14,6 + 12'44,4
7 309 BRAGOTTO Matteo 1993 ITA CANTU 50'25,8 + 13'55,6
8 308 SESSA Stefano 1986 ITA RCB MORBIO INFERIORE 56'03,2 + 19'33,0

M40 (18)
1 317 BOGGINI Ivan 1980 SUI RCB GORDOLA 35'56,7 -
2 320 STAMPANONI Elia 1977 SUI USC CAPRIASCHESE BIGORIO 37'50,6 + 1'53,9
3 319 MIGNANI Ferdinando 1982 ITA G.S. MARATONETI CASSANO MAGNAGO PORTO CERESIO 39'14,6 + 3'17,9
4 314 MIDEO Giuseppe 1977 SUI GAB BELLINZONA GNOSCA 39'21,8 + 3'25,1
5 327 ARIZZOLI Almir 1975 SUI RCB GIUBIASCO 39'25,1 + 3'28,4
6 324 STIVANELLO Enrico 1973 SUI RCB BELLINZONA 40'16,3 + 4'19,6
7 386 FERLENGHI Claudio 1973 ITA ATLETICA MACCAGNO GERMIGNAGA 40'44,8 + 4'48,1
8 374 OLIVA Loris 1975 SUI GAD DONGIO MOTTO-BLENIO 41'11,0 + 5'14,3
9 322 CIPPÀ Floriano 1977 SUI GAB BELLINZONA BELLINZONA 41'27,5 + 5'30,8

10 326 NOTARI Toto 1981 SUI FRECCE GIALLE MALCANTONE S. ANTONINO 42'07,8 + 6'11,1
11 315 VANNIN Ryan 1977 SUI SAM MASSAGNO LUGANO 45'35,7 + 9'39,0
12 402 REZZONICO Franco 1978 SUI PECORE 3IL% - BRADIPI DEL GAZZIROLA BELLINZONA 48'13,2 + 12'16,5
13 313 CALÀ Davide 1975 SUI CENTRO MÖVAT BELLINZONA 51'34,2 + 15'37,5
14 389 PULLIERO Fabrizio 1975 ITA VENICE MARATHON MONTE CARASSO 52'16,5 + 16'19,8
15 316 PIGANZOLI Massimo 1975 ITA CHIAVENNA 54'16,6 + 18'19,9
16 323 MORETTI Paolo 1975 ITA SAN FERMO DELLA BATTAGLIA 54'21,7 + 18'25,0
17 318 BIRRER Claude 1974 SUI ASTI 2022 ARANNO 54'51,1 + 18'54,4
18 325 VERGANI Matteo 1981 ITA CESANO MADERNO 1h01'39,2 + 25'42,5

M50 (13)
1 329 OBERTI Marco 1964 SUI RCB BIASCA 40'55,2 -
2 383 MUREDDU Ralf 1967 SUI USC CAPRIASCHESE TESSERETE 43'10,3 + 2'15,1
3 333 FUSCHETTO Carmine 1965 SUI MOESA RUNNERS ROVEREDO GR 46'14,0 + 5'18,8
4 334 PITTON Paolo 1972 ITA SAM MASSAGNO MASSAGNO 48'05,7 + 7'10,5
5 392 TOGNI Eros 1967 SUI SAB BELLINZONA S. BERNARDINO 48'31,6 + 7'36,4
6 331 BERETTA Adriano 1970 SUI SP LOCARNESE ARCEGNO 49'36,7 + 8'41,5
7 337 ENRILE Michele 1966 SUI SOCIETÀ UNITAS MALCANTONE PONTE TRESA 52'12,2 + 11'17,0
8 328 URIBE Antonio 1972 ESP REINACH BL 52'32,1 + 11'36,9
9 332 MANIDI Gabriele 1970 ITA BELLINZONA 52'53,2 + 11'58,0

10 330 SCERPELLA Gianpiero 1965 SUI RIVERA 52'54,6 + 11'59,4
11 335 COEN Italo 1965 SUI RCB VACALLO 53'28,4 + 12'33,2Pagina 2 di 10



I vostri risultati su www.performancetiming.chI vostri risultati su www.performancetiming.ch Risultati - SanbeRun · 10.07.2022 19:54:19 · Pagina 3/3

Pos No. Cognome nome Anno Naz Società LOCALITÀ Tempo Dist.

M50  (seguente)
12 377 PATUZZO Michele 1970 SUI CENTRO MÖVAT CADRO 55'21,0 + 14'25,8
13 336 RAMUNDO Giuseppe 1970 ITA CARDATLETICA CANTELLO 58'44,9 + 17'49,7

M60 (9)
1 342 GENOVESE Gaetano 1959 SUI RCB S. ANTONINO 41'34,8 -
2 338 BRUSORIO Claudio 1959 SUI SFG BIASCA LODRINO 44'39,4 + 3'04,6
3 397 CELLERINO Renato 1962 SUI LIGORNETTO 49'05,3 + 7'30,5
4 398 LEONI Luca 1958 SUI SORESINA RUN RIVERA 49'08,3 + 7'33,5
5 345 SCHNIDER Markus 1959 SUI LSV KLOTEN BASSERSDORF DÜBENDORF 51'27,8 + 9'53,0
6 339 CRESTA Soccorso 1956 SUI SAM MASSAGNO BREGANZONA 52'01,7 + 10'26,9
7 344 MAFFONGELLI Mario 1951 SUI SFG STABIO S. PIETRO 53'09,8 + 11'35,0
8 343 DATTRINO Sergio 1947 SUI RCB GORDUNO 59'26,6 + 17'51,8
9 341 AGUSTONI Fabrizio 1952 SUI SFG BALERNA TREMONA 59'31,1 + 17'56,3
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Femminile (22)
1 290 STAMPANONI Paola 1985 SUI GAB BELLINZONA BIGORIO 41'21,4 -
2 294 BRAGAGNOLO Jeannette 1971 SUI GAB BELLINZONA S. ANTONINO 43'28,1 + 2'06,7
3 375 WINKLER Tamara 1980 SUI GAB BELLINZONA BELLINZONA 43'41,8 + 2'20,4
4 285 GAGGINI Clarissa 1982 SUI SFG BIASCA SORENGO 45'11,4 + 3'50,0
5 280 FRANCISCI Janet 1975 SUI SAM MASSAGNO MAGLIASO 46'03,9 + 4'42,5
6 286 ERBETTA Fabiola 1983 SUI GAB BELLINZONA BELLINZONA 46'28,6 + 5'07,2
7 288 QUARANTINI Sara 1989 SUI RCB PARADISO 46'59,6 + 5'38,2
8 287 FASANI Alice 2003 SUI SCI CLUB SAN BERNARDINO MESOCCO 48'49,3 + 7'27,9
9 393 POLTI Ylenia 1972 SUI MOESA RUNNERS GRONO 49'12,7 + 7'51,3

10 298 BÖCKLI Brigitta 1964 SUI LSV KLOTEN BASSERSDORF DÜBENDORF 51'06,5 + 9'45,1
11 283 SCHOLZ Claudia 1976 SUI RCB LOSONE 51'19,5 + 9'58,1
12 296 TOFFOLON Orietta 1969 ITA RCB VALMOREA 51'38,0 + 10'16,6
13 293 WANGLER Katharina 1967 SUI RCB GORDUNO 51'38,4 + 10'17,0
14 378 CASPARIS Heather 1976 SUI SP LOCARNESE LOSONE 53'02,5 + 11'41,1
15 284 PARON Silvia 1979 ITA SAM MASSAGNO MASSAGNO 55'19,6 + 13'58,2
16 282 SCHOLZ Martina 1978 SUI OLIVONE 55'36,0 + 14'14,6
17 289 STEFANOVIC Danijela 1988 SUI LUGANO 56'18,8 + 14'57,4
18 297 SOLDINI Maria 1952 SUI RCB CANOBBIO 56'28,1 + 15'06,7
19 291 DALDINI Antonella 1968 SUI SAM MASSAGNO LUGANO 1h00'01,1 + 18'39,7
20 292 CROTTI Romana 1957 SUI RCB CAMA/ GR. 1h00'40,7 + 19'19,3
21 295 MEJIAS OPPICI Tania 1971 SUI PREGASSONA 1h09'09,2 + 27'47,8

DNF - Ritirati (1)
DNF 281 PINCOLINI Katia 1977 ITA ARANNO Ritirato

Maschile (53)
1 317 BOGGINI Ivan 1980 SUI RCB GORDOLA 35'56,7 -
2 310 MAFFONGELLI Marco 1988 SUI VIGOR LIGORNETTO GENESTRERIO 36'30,2 + 33,5
3 320 STAMPANONI Elia 1977 SUI USC CAPRIASCHESE BIGORIO 37'50,6 + 1'53,9
4 319 MIGNANI Ferdinando 1982 ITA G.S. MARATONETI CASSANO MAGNAGO PORTO CERESIO 39'14,6 + 3'17,9
5 314 MIDEO Giuseppe 1977 SUI GAB BELLINZONA GNOSCA 39'21,8 + 3'25,1
6 327 ARIZZOLI Almir 1975 SUI RCB GIUBIASCO 39'25,1 + 3'28,4
7 311 SAVIONI Giacomo 1998 SUI RUNNING CLUB AION MESOCCO 39'53,0 + 3'56,3
8 324 STIVANELLO Enrico 1973 SUI RCB BELLINZONA 40'16,3 + 4'19,6
9 373 OLIVA Jonas 2006 SUI GAD DONGIO MOTTO-BLENIO 40'28,4 + 4'31,7

10 386 FERLENGHI Claudio 1973 ITA ATLETICA MACCAGNO GERMIGNAGA 40'44,8 + 4'48,1
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Maschile  (seguente)
11 329 OBERTI Marco 1964 SUI RCB BIASCA 40'55,2 + 4'58,5
12 374 OLIVA Loris 1975 SUI GAD DONGIO MOTTO-BLENIO 41'11,0 + 5'14,3
13 304 PAGANI Aleksandar 1993 SUI BANCA RAIFFEISEN DEL MALCANTONE BOSCO LUGANESE 41'26,0 + 5'29,3
14 322 CIPPÀ Floriano 1977 SUI GAB BELLINZONA BELLINZONA 41'27,5 + 5'30,8
15 342 GENOVESE Gaetano 1959 SUI RCB S. ANTONINO 41'34,8 + 5'38,1
16 326 NOTARI Toto 1981 SUI FRECCE GIALLE MALCANTONE S. ANTONINO 42'07,8 + 6'11,1
17 302 FUMI Giacomo 2007 SUI MOESA RUNNERS LEGGIA 42'29,6 + 6'32,9
18 383 MUREDDU Ralf 1967 SUI USC CAPRIASCHESE TESSERETE 43'10,3 + 7'13,6
19 338 BRUSORIO Claudio 1959 SUI SFG BIASCA LODRINO 44'39,4 + 8'42,7
20 307 ROBERT-NICOUD Josua 1994 SUI BIEL/BIENNE 45'00,1 + 9'03,4
21 315 VANNIN Ryan 1977 SUI SAM MASSAGNO LUGANO 45'35,7 + 9'39,0
22 333 FUSCHETTO Carmine 1965 SUI MOESA RUNNERS ROVEREDO GR 46'14,0 + 10'17,3
23 388 BIONDO Guido 1991 SUI INDIPENDENTE LOSONE 47'21,7 + 11'25,0
24 301 FERACO Luca 2004 ITA ATLETICA MENDRISIOTTO MASLIANICO 47'45,4 + 11'48,7
25 334 PITTON Paolo 1972 ITA SAM MASSAGNO MASSAGNO 48'05,7 + 12'09,0
26 402 REZZONICO Franco 1978 SUI PECORE 3IL% - BRADIPI DEL GAZZIROLA BELLINZONA 48'13,2 + 12'16,5
27 392 TOGNI Eros 1967 SUI SAB BELLINZONA S. BERNARDINO 48'31,6 + 12'34,9
28 397 CELLERINO Renato 1962 SUI LIGORNETTO 49'05,3 + 13'08,6
29 398 LEONI Luca 1958 SUI SORESINA RUN RIVERA 49'08,3 + 13'11,6
30 306 DEL PRIORE Francesco 1985 ITA DEL PRIORE TEAM GORDOLA 49'14,6 + 13'17,9
31 331 BERETTA Adriano 1970 SUI SP LOCARNESE ARCEGNO 49'36,7 + 13'40,0
32 309 BRAGOTTO Matteo 1993 ITA CANTU 50'25,8 + 14'29,1
33 300 SAVI Roberto 2003 SUI NOVAGGIO 50'43,5 + 14'46,8
34 345 SCHNIDER Markus 1959 SUI LSV KLOTEN BASSERSDORF DÜBENDORF 51'27,8 + 15'31,1
35 313 CALÀ Davide 1975 SUI CENTRO MÖVAT BELLINZONA 51'34,2 + 15'37,5
36 339 CRESTA Soccorso 1956 SUI SAM MASSAGNO BREGANZONA 52'01,7 + 16'05,0
37 337 ENRILE Michele 1966 SUI SOCIETÀ UNITAS MALCANTONE PONTE TRESA 52'12,2 + 16'15,5
38 389 PULLIERO Fabrizio 1975 ITA VENICE MARATHON MONTE CARASSO 52'16,5 + 16'19,8
39 328 URIBE Antonio 1972 ESP REINACH BL 52'32,1 + 16'35,4
40 332 MANIDI Gabriele 1970 ITA BELLINZONA 52'53,2 + 16'56,5
41 330 SCERPELLA Gianpiero 1965 SUI RIVERA 52'54,6 + 16'57,9
42 303 ENRILE Pietro 2007 SUI SOCIETÀ UNITAS MALCANTONE PONTE TRESA 52'59,9 + 17'03,2
43 344 MAFFONGELLI Mario 1951 SUI SFG STABIO S. PIETRO 53'09,8 + 17'13,1
44 335 COEN Italo 1965 SUI RCB VACALLO 53'28,4 + 17'31,7
45 316 PIGANZOLI Massimo 1975 ITA CHIAVENNA 54'16,6 + 18'19,9
46 323 MORETTI Paolo 1975 ITA SAN FERMO DELLA BATTAGLIA 54'21,7 + 18'25,0
47 318 BIRRER Claude 1974 SUI ASTI 2022 ARANNO 54'51,1 + 18'54,4
48 377 PATUZZO Michele 1970 SUI CENTRO MÖVAT CADRO 55'21,0 + 19'24,3
49 308 SESSA Stefano 1986 ITA RCB MORBIO INFERIORE 56'03,2 + 20'06,5
50 336 RAMUNDO Giuseppe 1970 ITA CARDATLETICA CANTELLO 58'44,9 + 22'48,2Pagina 5 di 10
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51 343 DATTRINO Sergio 1947 SUI RCB GORDUNO 59'26,6 + 23'29,9
52 341 AGUSTONI Fabrizio 1952 SUI SFG BALERNA TREMONA 59'31,1 + 23'34,4
53 325 VERGANI Matteo 1981 ITA CESANO MADERNO 1h01'39,2 + 25'42,5
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Dog Trail F (DTF) (5)
1 356 GHISLETTA Simona 1975 SUI DOG TRAIL CANICROSS TICINO PAZZALLO 21'20,7 -
2 353 MELLACINA Deborah 1990 SUI CANICROSS DOG TRAIL TICINO CADENAZZO 23'02,5 + 1'41,8
3 352 BAGNOVINI Arianna 1973 SUI DOG TRAIL CANICROSS TICINO GIUBIASCO 30'33,7 + 9'13,0
4 354 PESTONI Antonella 1979 SUI DOG TRAIL CANICROSS TICINO MONTE CARASSO 31'51,0 + 10'30,3
5 355 SCANZIANI Sofia 1973 SUI RCB BELLINZONA 47'26,2 + 26'05,5

Dog Trail M (DTM) (6)
1 394 POLTI Lino 1963 SUI MOESA RUNNERS GRONO 21'17,1 -
2 357 FRANCHINI Alberto 1964 ASM AFS SORENGO 21'50,8 + 33,7
3 358 MINOTTI Alessandro 1986 SUI MOROBBIA TRAIL GIUBIASCO 23'02,0 + 1'44,9
4 403 ZALA Walter 1967 SUI VERTICAL SANBE MESOCCO 26'09,5 + 4'52,4
5 347 ANOTTA Simone 2009 SUI S. BERNARDINO 26'09,8 + 4'52,7

Squalificato (1)
DSQ 359 COZZATTI Luca 1969 SUI BEDANO Squalificato
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U12F (3)
1 368 ORSO JESSICA TRIUNION SUI 2011 CAMIGNOLO 6'04,9 -
2 401 TURRINI Giovanna SUI 2012 BELLINZONA 6'20,9 + 16,0
3 366 KURMANN Linda TRIUNION SUI 2014 GORDOLA 9'38,9 + 3'34,0

U12M (10)
1 371 COZZATTI Lorenzo SUI 2011 BEDANO 5'48,4 -
2 399 TURRINI Giacomo SUI 2012 BELLINZONA 5'57,8 + 9,4
3 400 REZZONICO Luca SUI 2012 BELLINZONA 6'06,6 + 18,2
4 408 LURATI Thomas SUI 2012 GRONO 6'21,6 + 33,2
5 410 BIAGGI LEONARDO SUI 2012 SEMENTINA 7'11,7 + 1'23,3
6 384 BOTTINI Nicolò SPORT CLUB SORENGO (SCS) SUI 2013 LUGANO 7'20,9 + 1'32,5
7 381 BIGATTO Giovanni SPORT CLUB SORENGO (SCS) SUI 2015 BREGANZONA 7'21,7 + 1'33,3
8 407 LURATI Dennis SUI 2015 GRONO 7'29,4 + 1'41,0
9 409 BIAGGI FEDERICO SUI 2014 SEMENTINA 7'30,3 + 1'41,9

10 379 BIGATTO Rocco LUGANO BASKET TIGERS SUI 2013 BREGANZONA 7'43,3 + 1'54,9

U14F (2)
1 363 BOMIO-PACCIORINI Sara GOV VALLEMAGGIA SUI 2010 AVEGNO 5'24,4 -
2 372 OLIVA Aline GAD DONGIO SUI 2009 MOTTO-BLENIO 5'26,3 + 1,9

U14M (2)
1 365 IACONI Matteo TRIUNION SUI 2010 LOSONE 5'30,9 -
2 369 BERETTA Devid SP LOCARNESE SUI 2009 ARCEGNO 6'07,5 + 36,6

U16M (2)
1 364 IACONI Samuele TRIUNION SUI 2008 LOSONE 5'01,6 -
2 370 BOMIO-PACCIORINI Aris GOV VALLEMAGGIA SUI 2008 AVEGNO 5'14,8 + 13,2
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Corsa Popolare F (POP F) (4)
1 350 COSSA Rosella 1963 ITA ATLETICA MENDRISIOTTO MASLIANICO 26'41,0 -
2 299 CASANOVA Bruna 1969 SUI MORBIO INFERIORE 30'00,1 + 3'19,1
3 351 VIVALDA ANOTTA Natascia 1970 SUI S. BERNARDINO 32'34,2 + 5'53,2
4 380 MUSATTI Samanta 1986 SUI GIUBIASCO 42'21,5 + 15'40,5

Corsa Popolare M (POP M) (4)
1 387 FERLENGHI Matteo 2008 ITA ATLETICA MACCAGNO GERMIGNAGA 21'58,5 -
2 348 ARIZZOLI Jordan 2005 SUI RCB GIUBIASCO 27'06,3 + 5'07,8
3 349 FURINI Daniele 1966 SUI SP LOCARNESE LOCARNO 30'04,0 + 8'05,5
4 346 DOMON Claude 1955 SUI MASSAGNO 33'57,3 + 11'58,8
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Nordic Walking F (NWF) (8)
361 ARIZZOLI Franca 1971 SUI RCB GIUBIASCO 38'42,5
382 ENRILE Larissa 1968 SUI SOCIETÀ UNITAS MALCANTONE PONTE TRESA 38'43,2
360 FURINI Daniela 1968 SUI SP LOCARNESE LOCARNO 57'01,2
395 NEMBRINI Lidia 1952 SUI C.O.AGET LUGANO CADRO 1h01'48,9
362 SCERPELLA Cinzia 1964 SUI RIVERA 41'46,4
390 SUKHBAATAR Narantsetseg 1970 MGL LUGANO 47'38,9
406 TOMASINA GIULIA 1993 SUI BOSCO LUGANESE 47'37,3
391 URANTSTSEG Batchlyun 1979 MGL LUGANO 1h01'48,8

Nordic Walking M (NWM) (3)
385 BERGOMI Carlo 1948 SUI COLDRERIO 41'48,4
404 BIBBO Cristian 1980 ITA VIGANELLO
396 CELLERINO Lorena 1969 SUI LIGORNETTO 47'39,3

Pagina 10 di 10




